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AWESOME Mikrobiom Recovery Serum 30 ml
 

Cena: 143,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent AWESOME COSMETICS SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBioecolia®, Acetyl Zingerone, CeramidyRegeneracjaNawilżenieElastycznośćOd:nowa. Regeneracja. Nawilżenie. Elastyczność. A
oprócz tego działanie antyoksydacyjne. Całkiem awesome, prawda?Takie efekty zapewnia nasze serum. Systematyczne stosowanie
zapewnia skórze oczekiwane efekty – wspiera w utrzymaniu prawidłowego mikrobiomu skóry i działa przeciwstarzeniowo. Pomaga też
niwelować niedoskonałości wywołane np. zmianami trądzikowymi, bakteryjnymi czy po stanach zapalnych. Nie jest komedogenne i ma
lekka konsystencje. Odpowiednio dobrane stężenie Acetylu Zingerone zapewnia silne działanie antyoksydacyjne.30 mlPAO – ważność
po otwarciu 3 miesiąceCruelty free,Vegan,96% składników pochodzenia naturalnegoseria mikrobiomEFEKTYWidzicie, że to
działa!Kobiety lubią nasze serum za działanie i nie tylko!Pokazały to badania aplikacyjne* z Waszym udziałem.100% kobiet uważa, że
serum odżywia skórę100% kobiet uważa, że serum łagodzi ewentualne podrażnienia skóry100% kobiet uważa, że serum działa kojąco i
łagodzi skórę100% kobiet uważa, że serum regeneruje skórę100% kobiet uważa, że serum daje efekt wygładzenia skóry100% kobiet
uważa, że serum zapewnia komfort użytkowania100% kobiet uważa, że serum szybko się wchłania100% kobiet uważa, że serum jest
wydajneAparaturowe pomiary kondycji skóry pokazały, że nasz krem:powoduje wzrost nawilżenia skóry o 11,1%;ujędrnia / uelastycznia
skórę o 7,0%;zmniejsza utratę wody przez skórę o 26,4%;zwęża pory (zmniejsza ich widoczność / liczbę) – duże o 39,7% oraz małe o
40,4%.*/WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNIZobaczcie, że to działa!W przeprowadzonym badaniu
in-vitro nasze serum zneutralizowało wolne rodniki w 96,2%.Dlaczego wysoka aktywność przeciwrodnikowa* naszego serum jest taka
ważna?Ponieważ wolne rodniki, które w nadmiarze będą obecne na skórze, mogą powodować: naruszenie bariery ochronnej naskórka,
uszkodzenie włókien kolagenowych, a więc utratę elastyczności, co w konsekwencji prowadzi do szybszych procesów starzenia się
skóry.Wielowymiarowa OD:NOWAOd dzisiaj, na dłużej. Serum pomaga utrzymać prawidłowy poziom mikrobiomu, nawilża, regeneruje i
odbudowuje skórę twarzy. Bardzo dobrze się wchłania i stanowi idealne dopełnienie codziennej pielęgnacji. Regularność to podstawa,
dlatego codzienne stosowanie naszego kosmetyku pomaga niwelować niedoskonałości, np. zmiany trądzikowe, zmiany bakteryjne,
łagodzi stany zapalne i poprawia ogólny stan skóry. Nie zapycha porów i jest idealny dla każdego rodzaju skóry, nawet tej
problematycznej. Poczujesz różnicę i zobaczysz zmianę na lepsze.Od:nowa każdego dnia.Składniki, dla awesome efektówAcetyl
Zingerone to pierwszy w branży stabilny fotochemicznie przeciwutleniacz, który chroni przed fotostarzeniem, zapewnia detoksykację i
niweluje oznaki starzenia.Składnikiem, który wzmacnia system odpornościowy skóry jest Bioecolia®. Reguluje równowagę
mikrobiologiczną, hamuje wzrost złych bakterii i korzystnie wpływa na wzrost dobrych.Ceramidy silnie odżywiają i regenerują, stanowią
identyczną mieszankę składników, jaką naturalnie posiada bariera skórna (ceramidy, sterole i kwasy tłuszczowe), powstrzymują utratę
wilgoci (TEWL) i elastyczności skóry.Naturalną substancją bioaktywną na bazie siarczanowanych polisacharydów, pozyskiwanych z alg
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morskich jest wykorzystany w kremie Hypskin; ten składnik działa przeciwzmarszczkowo, poprawia gęstość, jędrność i strukturę skóry.
W Awesome używamy go w swoich kosmetykach jako pierwsi w Polsce.Kolejny przeciwutleniacz, czyli Lingostem, chroni skórę przed
promieniowaniem ultrafioletowym i podczerwonym, czyli o niższej częstotliwości niż światło widzialne. Naprawia skórę i redukuje
mechanizmy zapalne.Syntetyczny lipopeptyd, C-Pep Defensyl, zmniejsza objawy starzenia, redukuje stany zapalne w komórkach, chroni
przed uszkodzeniami i zmniejsza działanie promieniowania.MIKROBIOM? MAKRO WPŁYW NA ZDROWĄ SKÓRĘ!1. Co to jest mikrobiom
skóry?To biliony mikroorganizmów, które żyją na naszej skórze i wnikają aż do warstwy podskórnej. To bakterie, grzyby, wirusy, roztocza.
Każdy człowiek ma inny mikrobiom skóry, ponieważ jest on zależny od indywidualnych czynników, takich jak m.in. pH, grubość skóry czy
ilość i jakość owłosienia.Sposób użyciaOczyść skórę twarzy i/lub szyi.Nanieś niewielką ilość serum i delikatnie rozprowadź na twarzy aż
do wchłonięcia.Stosuj rano i/lub wieczorem.SkładAqua, Glycerin, Dimethyl Isosorbide, Pentylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride,
Sargassum Filipendula Extract, Acetyl Zingerone, Hypnea Musciformis Extract, Alpha Glucan Oligosaccharide, Vaccinium Vitis-Idaea
Fruit Extract, Ceramide NP, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Ceramide AP, Gluconolactone, Helianthus Annuus Seed Oil, Phytosterols, Myristic
Acid, Oleic Acid, Palmitic Acid, Lysine, Phenylpropanol, Calcium Gluconate, Sodium Phytate, Sodium Stearoyl Glutamate, Caprylyl Glycol,
Propanediol, Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Sodium Chloride, Parfum,
Hexadecanolactone.
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